ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨ KỲ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày 27 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực cơ quan vào các ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025

 Căn cứ Lịch nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025; UBND xã phân công lịch trực

cơ quan các ngày nghỉ như sau:

Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Điện thoại

30/8/2025

Thứ bẩy

Trương Ngọc Thành Chủ tịch UBND xã 0912829288

Phạm Mạnh Hồi
Phó chánh Văn phòng

HĐND & UBND
0987185145

Nguyễn Thị Tiến
Công chức Văn phòng

HĐND & UBND
0973226494

31/8/2025

Chủ nhật

Nguyễn Đức Thuận Phó chủ tịch UBND xã 0327979555

Đặng Thị Thúy Sim
Công chức Văn phòng

HĐND & UBND
0988360196

Phạm Tiến Công
Công chức Văn phòng

HĐND & UBND
0983084953

01/9/2025

Thứ hai

Nguyễn Hữu Lăng Phó Chủ tịch UBND xã 0982745663

Nguyễn Thị Minh

Phương

Công chức Văn phòng

HĐND & UBND
0968495990

Lưu Thị Thắm
Công chức Văn phòng

HĐND & UBND
0365389992

02/9/2025

Thứ ba

Nguyễn Đức Thuận Phó chủ tịch UBND xã 0327979555

Nguyễn Thị Mỹ

Phượng

Công chức Văn phòng

HĐND & UBND
0962664858

Phạm Quốc Hùng
Công chức Văn phòng

HĐND & UBND
0913327499

 Thành viên các ca trực có mặt từ 7h30’ ngày trực đến 7h30’ ngày hôm sau;

thực hiện nghiêm chế độ thông tin, báo cáo theo quy định; chủ động giải quyết

các công việc phát sinh trong thời gian của ca trực theo thẩm quyền.

 Yêu cầu các thành viên thực hiện nghiêm lịch trực./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND thành phố (báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		2025-08-28T11:06:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-28T11:06:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-28T11:06:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!